АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2023                                                                                                                                                №67

пгт Пижанка

О внесении изменении в распоряжение администрации

Пижанского муниципального округа №426 от 10.11.2022

«О назначении ответственных лиц по муниципальному контролю»

В соответствии с пунктами 5, 25 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений

Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение администрации Пижанского

муниципального округа № 426 от 10.11.2022 « О назначении ответственных

лиц по муниципальному контролю» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Назначить ответственным лицом по земельному контролю на

территории Пижанского муниципального округа Кировской области ведущего

специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации Пижанского муниципального округа

Бочкарѐву Надежду Вячеславовну».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                      А.Н. Васенин